
支部長各位

道場長各位 平成26年9月28日

国体強化委員長

瀧上　三郎

「国体育成会会員募集」取り纏め依頼の件

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃、国体選手育成にご支援ご協力を賜りありがとうございます。

関東ブロック予選大会を通過した少年男子と成年女子が10月13日から始まる

（長崎がんばらんば国体」に向けて錬成を重ねております。

さて、そんな中でも来年度の和歌山国体に向けて、過日本年度の育成会会員の

募集をお願い致しました。既に申し込みをされている道場もありますが、未だ

の道場では再度ご確認をお願い申し上げます。

軋　咋準会員登録された与も新規に申し込みをして下さ
一一‾1．・一　　　一一＝丁一・一一　一　1【ここ＝i t■r■■，月ヽ■「■－　　【　　－■・■二‾‾‾▼‾一　‾　‾‾－　　▼　’▼√「．‾‾ここ‾こ▼‘‾■■11〕¶　　J　‾1，、’‾‾‾－tlr’’一‘▼㌢■こl町こ⊥■ヽヽ、■l■■ノ

育成会では「強い選手育成と数年後の将来に向かっての選手育成を」 と練って

おります。

多くの方が参加されますよう特段のご配慮ご協力をお願い致します。

以上

お手数ですが、各支部長におかれましては文書をコピーされまして、支部内道

場に配布方よろしくお願い申し上げます。


